L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

Pag. 1/3

pos
ass

pos
fas

Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di Il grado - A026 - Matematica
repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)
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LUSUARDI SARA
BOSSETTI DAVIDE
VECCHI ELISABETTA
VIGNALI DANIELA
TALAMI GIULIA
GRELLA FIORELLA
IDONE GIUSEPPE
MAZZIERI EMANUELA
MANGINI BARBARA
TRAVAGLINI FIORENZA
DI STEFANO MARINA LUCE
RAZZOLI ILARIA
MUSTO ASSUNTA
CAPECE PAOLO
BERTOCCHI CARLA

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

1

oO~NOoO O~ WOWDN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

COMPAGNI NICOLA

LANDI MATTEO

SELIGARDI MANUELA
ORSINI ELENA

MADONNA CHIARA
VARCHETTA FRANCESCO
CATALDO GIUSEPPE PAOLO
VESCIO VALERIA FRANCESCA
DELL'EVA DAVIDE
SAPONARO ROSSANA
RUZZO DEBORA

VITULLI SILVIA

DE MICHELI LORENZA
BUONOMO MARTINA
BENEVELLI PAOLA
BRANCATELLI SALVATORE
ALBONI EMMA

MESSANA GABRIELLA SOLIDEA
ADDONA DAVIDE
PORTIOLI YURI

BUSSEI CHIARA

CANDELA FRANCESCO

DI MARINO PAOLA

LOIZZO MARILIGIA
CRISTIANO LORENZO
TESTA ALBERTO
BONANNO DANILO
CARPEGGIANI GESSICA
COSCELLI EDOARDO
CALERI SIMONA

FERRARI MARIACHIARA
SCINTO VITTORIA

PORTA FEDERICA
MARTINELLI FRANCO
VACCARI GIULIA

PADERNI KATIA
CAPOLUONGO NICOLA
CODELUPPI ALICE
CUCINELLA PASQUALE

DI BUONO ALFREDO
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
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repc030008 L.C.S. ARIOSTO/SPALLANZANI - Reggio Emilia

cognome e nome

LA PREZIOSA MARIA ELENA
TROVATO GIUSEPPA
VERGARI ENRICA
SIMONE GIUSEPPE
CASELLA LEANA

AIETA GIADA
GUALANDRI GIULIA
CARDELLA GIOVANNI
GIOVANNINI ANDREA
PATRIA FRANCESCA
SCARCELLO GIADA
MAGNAVACCHI ANDREA
BENASSI GLORIA
COLAZZO ALESSANDRA
MAZZARIELLO CHIARA
BERNI LEONARDO
CARUSO IDA MARIA
MARTINELLI SILVIA
GADDI MATTEO
VINDIGNI SERENA
IORIO MAURO
RUBBIANI GIULIA
CORRADI FEDERICA
COSTANTINO CARMINE
FRANZONI MATTIA
DOTTORI CARLA

ROZZI ROBERTO
SACCHI GIACOMO
MARZANI CHIARA
RUFFINI VANESSA
PEZZA FABIO
BONACINI CHIARA
SIMONE VITO LUIGI
SISTO GIUSEPPE
MOTTA FABRIZIO
VALENTINI ELISA

DUO GIORDANO
MANZINI GIORGIA
RAUCCI SIMONA

DE ANGELIS CARMINE
CATANIA LINDA
FRANCESCHINI CHIARA
BIANCHI LISA

DE SILVA NICOLA
FERRARI IACOPO
LOMBARDI ANNA CLAUDIA
PARISOLI FRANCESCO
TALLARITA ANTONIO
FERRI VALENTINA
ALGERI TERESA
PIAZZA MARTINA

TOSI NICOLA

MARRA NICOLA

LEONE MARCO
LONIDETTI ELIAS
BRAGLIA FEDERICA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

112 97 DE CONTI LAURA 3 36,50
113 98 VILLANI NATALIA 3 36,00
114 99 PAPACE FRANCESCO MARIA 3 35,50
115 100 DE GIORGIO ANNALISA 3 35,00
116 101 MORELLI SANDRA 3 34,50
117 102 COPPETA JOLE 3 34,00
118 103 SILINGARDI MARIAGRAZIA 3 33,00
119 104 MENOZZI STEFANIA 3 33,00
120 105 SENATORE FEDERICA 3 33,00
121 106 MUSMARRA ALICE 3 33,00
122 107 BEVILACQUA FRANCESCA 3 33,00
123 108 ONFIANI MONICA 3 33,00
124 109 MAGNANI MARCO 3 32,50
125 110 ABISSINO CARMELO 3 32,50
126 111 STAMEGNA CRISTINA 3 32,00
127 112 SENATORE UMBERTO 3 30,50
128 113 FERRARO LOREDANA 3 30,00
129 114 BIGI PATRICK 3 29,00
130 115 GENCARELLI MINO 3 29,00
131 116 TONI LORENA 3 29,00
132 117 LANDI ANNA MARIA 3 28,00
133 118 MINARDI EMANUELA 3 27,50
134 119 SCHIRMO BIAGIO 3 26,00
135 120 TUNDO GIUSEPPE 3 24,50
136 121 RICCI GIANLUCA 3 24,00
137 122 ARIOLI MIRKO 3 24,00
138 123 STAIANO MARILISA 3 23,50
139 124 NICASTRO ANTONIO 3 21,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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